
NOS PRODUITS SONT DISPONIBLES À HORAIRES DIFFÉRENTS
& SOUMIS À DES QUANTITÉS LIMITÉES



COLLECTION
F R U I T S 

& F L E U R S

c a k e s

PRIX NET EN EUROS

FLEUR VANILLE

CITRON JAUNE

FLEUR PAVLOVA FRAISE

PISTACHE

FLEUR PARIS-BREST PISTACHE

FRAISE

MANGUE

PÊCHE DE VIGNE

FLEUR FRAMBOISE

GOUSSE DE VANILLE

ECLAIR TROPEZIENNE

18€

18€

18€

18€

18€

18€

18€

18€

18€

18€

12€

CAKE PISTACHE / FRAMBOISE

CAKE ABRICOT / VANILLE

CAKE FRAMBOISE / VANILLE

CAKE MARBRE

35€

35€

35€

35€



VIENNOISERIES
CROISSANT

PAIN AU CHOCOLAT

PAIN SUISSE

ORANAIS

BICHON CITRON

CINNAMON	

4€

6€

8€

8€

10€

15€ 

À PA R TA G E R
FRAISIER 

FRAMBOISIER 

FLEUR VANILLE

FLEUR TROPEZIENNE

FLEUR PAVLOVA FRAISE

FLEUR FRAMBOISE 

TARTE PÊCHE SCULPTEE

TARTE MANGUE SCULPTEE

TARTE CITRON SCULPTEE

35€

35€

35€

35€

35€

35€

35€

35€

35€

C O O K I E S
COOKIE FRAMBOISE

COOKIE CHOCOLAT VANILLE

COOKIE CACAHUETE

20€

20€

20€



TA R T E S  D I A M A N T

TARTE DIAMANT FRAISE 2/3 PAX

TARTE DIAMANT FRAISE DES BOIS 2/3 PAX

TARTE DIAMANT FRAMBOISE 2/3 PAX

35€

35€

35€

A N I M AT I O N S



GLACE VANILLE

	 + GEL VANILLE

	 + PRALINÉ CACAHUETE 

	 + PRALINÉ PISTACHE

	 + GEL FRAMBOISE						   

8€

2€

2€

2€

2€

p o t s  d e  
g l a c e s



BOISSONS CHAUDES
PRIX NET EN EUROS

			        4oz	    	8oz		   12oz
 
Espresso 	 3		

Double espresso	 4		
Americano	 		  4		    5

Cortado			   4

Flat White	 		  5			 
Latte	 		  5		    6

Cappuccino	 		  5		    6

Cappuccino Fraise	 		  7		    9

Mocaccino	 		  6		    7

Chocolat Chaud	 		  6		    7

Matcha Latte	 		  6		    7

Chaï Latte	 		  6		    7

Thé & Infusion 	 		  5

Extra Shot	 1		



PRIX NET EN EUROS
BOISSONS froides

				     12oz	      16oz	    33cl

Citronnade 		  4		   6
(Citron, Basilic, Eau Pétillante)

Jus frais 		  6		   

Ice Tea 				     6
(Thé noir, Cerise, Yuzu, Menthe)

             	
Cold Brew		  5		

Cold Brew Latte	 	 6	

	

Iced Latte		  		   7	

Iced Cappuccino		  		   7

Iced Americano		  		   6 

Iced Chaï 		  		   8 

Iced Matcha		  		   8

Iced Mocaccino		  		   8 

Eau Plate	 					       3

Eau Pétillante 	 					       3



cedricgroletairelles


